Vitória (ES), sexta-feira, 19 de Dezembro de 2025.

de seu extrato na Imprensa Oficial do Estado até 
30/10/2026
Valor global: R$ 14.740,80 (Quatorze mil e 
setecentos e quarenta reais e
oitenta centavos)
Dotação orçamentária: 10.39.101. 
27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Thainá Ribeiro Mardegan - Nº funcional: 
4504054

Vitória, 18 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER